MUNICIPIO DE BOCOYNA

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero de 2018 al 30 de septiembre de 2018

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor

TOTAL

311
312
313

321
322
323
324
325

331
332

311
312
313

321
322
323
324
325

331
332

Hacienda PA%blica/ Patrimonio Contribuido Neto 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda PA%blica/ Patrimonio Contribuido Neto 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en la ActualizaciA®n de la Hacienda PA®blica/
Patrimonio Neto 2018
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda PA%blica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017

Cambios en la Hacienda PAblica / Patrimonio Contribuido Neto 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda PA®blica / Patrimonio Generado Neto 2018

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o insuficiencia en la ActualizaciA®n de la
Hacienda PA%blica/ Patrimonio Neto 2018
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda PAblica/ Patrimonio Neto Final 2018

68,861,243.10

68,861,243.10

68,861,243.10

-43,626,359.97

-43,626,359.97

25,234,883.13

50,567,537.46
50,567,537.46

50,567,537.46

-50,567,537.46

41,985,982.00
-50,567,537.46

41,985,982.00

0.00
0.00
0.00
0.00

119,428,780.56
50,567,537.46
68,861,243.10

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

119,428,780.56

0.00

0.00
0.00
0.00

-94,193,897.43

41,985,982.00
-94,193,897.43

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

67,220,865.13

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

/'K/L-F') £ ltane

C. HECTOR EDGARDO ROCHIN GONZALEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C. DANIEL FRANCISCO DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO MUNICIPAL

JOSE MARTIN PINEDA OCHOA

REGIDOR DE HACIENDA



